

Årsredovisning
för
MACKMIA I VÄ AB
556787-9415

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Trobäck, Styrelseledamot
2026-02-12

Styrelsen för MACKMIA I VÄ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av aktier och fastighetsförvaltning i intresse- och koncernföretag. Bolaget har även detaljhandel och butik inom möbler, inredning samt reparationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat upp Mias hörna i Vä.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	222	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	70	-9	338	148
Soliditet (%)	85	82	80	84

Bolaget har en ny verksamhetsgren vilket har medfört att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 655 238	-9 044	1 746 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 044	9 044	0
Årets resultat			55 475	55 475
Belopp vid årets utgång	100 000	1 646 194	55 475	1 801 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 646 194
årets vinst	55 475
	1 701 669
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 701 669
	1 701 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

221 818

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

221 818

0

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-92 328

0

Övriga externa kostnader

-44 271

-16 396

Personalkostnader

2

-52 568

0

Summa rörelsekostnader

-189 167

-16 396

Rörelseresultat

32 651

-16 396

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

-7 500

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

46 298

15 596

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 366

-744

Summa finansiella poster

36 932

7 352

Resultat efter finansiella poster

69 583

-9 044

Resultat före skatt

69 583

-9 044

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 108

0

Årets resultat

55 475

-9 044

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	750 000	750 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	270 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 020 000	950 000
Summa anläggningstillgångar		1 020 000	950 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		94 176	0
Summa varulager		94 176	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 752	0
Fordringar hos koncernföretag		334 750	325 000
Övriga fordringar		64 475	140 604
Summa kortfristiga fordringar		411 977	465 604

Kassa och bank

Kassa och bank		686 470	807 495
Summa kassa och bank		686 470	807 495
Summa omsättningstillgångar		1 192 623	1 273 099

SUMMA TILLGÅNGAR

2 212 623

2 223 099

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 646 194

1 655 238

Årets resultat

55 475

-9 044

Summa fritt eget kapital

1 701 669

1 646 194

Summa eget kapital

1 801 669

1 746 194

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

109 000

109 000

Summa obeskattade reserver

109 000

109 000

Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

4 664

0

Skatteskulder

0

67 905

Övriga skulder

297 290

300 000

Summa kortfristiga skulder

301 954

367 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 212 623

2 223 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	1 044 225
Inköp	0	-294 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående nedskrivningar	0	-204 225
Återförda nedskrivningar	0	204 225
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	750 000	750 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	70 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 000	200 000
Utgående redovisat värde	270 000	200 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Kristianstad

Maria Trobäck
Maria Trobäck

2026-02-10